
                   PRIEDAS NR.  7  
 

RESPUBLIKINIS PRIKLAUSOMYBĖS LIGŲ CENTRAS 
 

VILNIAUS FILIALAS 
 

Stacionare suteiktų paslaugų skaičius. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Pasiskirstymas pagal gyvenamą vietą (ab.sk.): 
 

 

Psichosocialinio 
gydymo paslauga 

(Minesotos programa) 

Alkoholinės 
abstinencijos 

gydymo 
paslauga 

Narkotinės 
abstinencijos 

gydymo 
paslauga 

Psichosocialinės 
reabilitacijos 

Paslauga 

Vaikų ir 
jaunimo 

reabilitacijos 
paslauga 

F 10 F 11 - 19 F63.0 F 10 F 11 - 19 F 10 F 11 - 19 F10 F 11 - 19 F 10 F 11 -19 

Vilniaus miestas 69 14 1 251 2 5 56 75 2 2 7 
Vilniaus apskritis 43 5 1 122   5 39    
Alytaus apskritis 19 1  32 1  1 17    
Kauno apskritis 6  1 17   10 5   2 

Klaipėdos apskritis 5 3  4   5     
Marijampolės 

apskritis 21   14   1 5    

Panevėžio apskritis 18 1 1 12   2 2    
Šiaulių apskritis 12  2 9   3 4    

Tauragės apskritis            
Telšių apskritis 3           
Utenos apskritis 21   43   4 16    

Nenurodė            
Užsienietis 2           

VISO 219 24 6 504 3 5 87 163 2 2 9 
 
 
 

2020 metais atvykusių į RPLC VF stacionarinius skyrius, 
pacientų skaičius pagal paslaugas (abs. sk.) 

Psichosocialinio gydymo paslauga
(Minesotos programa)

Alkoholinės abstinencijos gydymo
paslauga

Narkotinės abstinencijos gydymo
paslauga

Psichosocialinės reabilitacijos
paslauga

Vaikų ir  jaunimo reabilitacijos
paslauga



 2

 
 
 
 
 
Psichosocialinio gydymo (Minesotos) paslaugų, gavusių pacientų, pasiskirstymas pagal gyvenamą 
vietą (abs.sk.) 
 
 

69
43

19
6
5

21
18

12

3
21

2

14
5

1

3

1

1
1

1

1
2

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90

Vilniaus miestas
Vilniaus apskritis
Alytaus apskritis
Kauno apskritis

Klaipėdos apskritis
Marijampolės apskritis

Panevėžio apskritis
Šiaulių apskritis

Tauragės apskritis
Telšių apskritis

Utenos apskritis
Užsienietis

Psichosocialinio gydymo paslaugas, gavusių pacientų, 
pasiskirstymas pagal gyvenamą vietą 2020 m.

F10 F11 - F19 F63

 
 
Alkoholinės abstinencijos gydymo paslaugas, gavusių pacientų, pasiskirstymas pagal gyvenamą 
vietą (abs.sk.) 



 3

251
122

32
17

4
14
12
9

43

2

1

0 50 100 150 200 250 300

Vilniaus miestas
Vilniaus apskritis
Alytaus apskritis
Kauno apskritis

Klaipėdos apskritis
Marijampolės apskritis

Panevėžio apskritis
Šiaulių apskritis

Tauragės apskritis
Telšių apskritis

Utenos apskritis

Alkoholinės abstinencijos gydymo paslaugas, gavusių 
pacientų, pasiskirstymas pagal gyvenamą vietą 2020 m.

F10 F11 - F19 F63

 
 
 
Narkotinės abstinencijos gydymo paslaugas, gavusių pacientų, pasiskirstymas pagal gyvenamą 
vietą (abs.sk.) 
 

5 56

5

1

10

5

1

2

3

4

0 10 20 30 40 50 60 70

Vilniaus miestas

Vilniaus apskritis

Alytaus apskritis

Kauno apskritis

Klaipėdos apskritis

Marijampolės apskritis

Panevėžio apskritis

Šiaulių apskritis

Tauragės apskritis

Telšių apskritis

Utenos apskritis

Narkotinės abstinencijos gydymo paslaugas, gavusių pacientų, 
pasiskirstymas pagal gyvenamą vietą 2020 m.

F10 F11 - F19 F63

 
 
Psichosocialinės reabilitacijos paslaugas, gavusių pacientų, pasiskirstymas pagal gyvenamą vietą 
(abs.sk.) 
 



 4

 
 
 
 
 
 
Vaikų ir jaunimo reabilitacijos paslaugas, gavusių pacientų, pasiskirstymas pagal gyvenamą vietą 
(abs.sk.) 
 

2 7

2

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Vilniaus miestas
Vilniaus apskritis
Alytaus apskritis
Kauno apskritis

Klaipėdos apskritis
Marijampolės apskritis

Panevėžio apskritis
Šiaulių apskritis

Tauragės apskritis
Telšių apskritis

Utenos apskritis

Vaikų ir jaunimo reabilitaciojos gydymo paslaugas, 
gavusių pacientų, pasiskirstymas pagal gyvenamą vietą 

2020 m.

F10 F11 - F19 F63

 
 

75

39

17

5

5

2

4

16

2

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90

Vilniaus miestas

Vilniaus apskritis

Alytaus apskritis

Kauno apskritis

Klaipėdos apskritis

Marijampolės apskritis

Panevėžio apskritis

Šiaulių apskritis

Tauragės apskritis

Telšių apskritis

Utenos apskritis

Psichosocialinės reabilitaciojos gydymo paslaugas, gavusių pacientų, 
pasiskirstymas pagal gyvenamą vietą 2020 m.

F10 F11 - F19 F63



 5

 
Iš RPLC VF stacionaro skyriuose gydytų 893 asmenų,  priklausomybės gydymo dėl alkoholio paslaugas 
gavę buvo: 

402 (45,0 %) -  Vilniaus miesto gyventojai; 
204 (22,9 %) -  Vilniaus apskrities; 
287 (32,1 %) -   kitų apskričių gyventojai.    
    

Iš RPLC VF stacionaro skyriuose gydytų 125 asmenų, priklausomybės gydymo dėl narkotinių 
medžiagų vartojimo paslaugas gavę buvo: 

81 (64,8 %) - Vilniaus miesto gyventojai; 
10  (8%)  -  Vilniaus apskrities; 
34  (27,2 %)  -  kitų apskričių gyventojai. 
 
Iš RPLC VF stacionaro skyriuose gydytų 6 asmenų, priklausomybės gydymo dėl azartinių lošimų 

paslaugas gavę buvo: 
2 (16,7 %) –Vilniaus miesto gyventojai; 
1 (16,7 %)  -  Vilniaus apskrities; 
4 (66,6 %) - kitų apskričių gyventojai. 
 

Dėl išsilavinimo: 
 

 

Psichosocialinio 
gydymo paslauga 

(Minesotos programa) 

Alkoholinės 
abstinencijos 

gydymo 
paslauga 

Narkotinės 
abstinencijos 

gydymo 
paslauga 

Psichosocialinės 
reabilitacijos 

paslauga 

Vaikų ir jaunimo 
reabilitacijos 

paslauga 

F 10 F 11– 19 F63.0 F 10 F11-19 F 10 F 11 – 19 F10 F 11-19 F 10 F 11-19 

Pradinis 1-4 
kl. 

2 1     2 8  2 7 

Pagrindinis 9 -
10 kl. 

39 4  39  2 19 22 1  2 

Vidurinis 53 8 2 66  2 28 43 1   
Spec. vidurinis 53 7 2 264 3 1 29 39    
Aukštesnysis    19    22    

Aukštasis 
neuniversitetin

is 
26   42   4 2    

Aukštasis 
universitetinis 

38 4 2 74   3 27    

Duomenų 
nepateikė 

8      2     

Iš viso: 219 24 6 504 3 5 87 163 2 2 9 

 
Iš RPLC VF stacionaro skyriuose 893 asmenų, gydytų (paslaugas gavusių) dėl priklausomybės alkoholiui 
daugiausia pacientai buvo įgiję spec. vidurinį 357 (40 %) išsilavinimą. Aukštąjį universitetinį išsilavinimą 
buvo įgiję 139 (15,6 %), vidurinį 164 (18,4 %), aukštesnįjį išsilavinimą 41 (4,6 %), pagrindinį išsilavinimą 
102 (11,4 %), aukštąjį neuniversitetinį 70 (7,8 %), pradinį išsilavinimą 12 (1,3 %). Duomenų nepateikė 8 
(0,9%) pacientų.  
 
Iš RPLC VF stacionaro skyriuose 125 asmenų, gydytų (paslaugas gavusių) dėl priklausomybės 
narkotinėms medžiagoms daugiausia pacientai buvo įgiję vidurinį išsilavinimą – 37 (29,6 %). Pagrindinį 
išsilavinimą buvo įgiję 26 (20,8 %), spec. vidurinį 39 (31,2 %), pradinį 26 (20,8 %), aukštesnįjį 0 (0 %), 
aukštąjį universitetinį 7 (5,6 %), aukštąjį neuniversitetinį 4 (3,2 %). Duomenų nepateikė 2 (1,6%) 
pacientas.  
 



 6

Iš RPLC VF stacionaro skyriuose 6 asmenų, gydytų (paslaugas gavusių) dėl priklausomybės azartiniams 
lošimams daugiausia buvo įgiję vidurinį išsilavinimą – 2 (33,33 %) ir aukštąjį išsilavinimą 2 (33,33 %). 
Spec. vidurinį buvo įgiję 2 (33,33 %), aukštąjį neuniversitetinį ir pagrindinį po 0 (0 %). Duomenų 
nepateikusių pacientų nebuvo.  
 
Dėl užimtumo: 
 

 

Psichosocialinio 
gydymo paslauga 

(Minesotos programa) 

Alkoholinės 
abstinencijos 

gydymo 
paslauga 

Narkotinės 
abstinencijos 

gydymo paslauga 

Psichosocialinės 
reabilitacijos 

paslauga 

Vaikų ir jaunimo 
reabilitacijos 

paslauga 

F 10 F 11– 19 F63.0 F 10 F11-19 F 10 F 11- 19 F10 F 11-19 F 10 F 11-19 

Dirba 60 8 1 201   15 40 2   

Augina 
mažamečius 
vaikus 

      3 5    

Mokosi 1 1  2      2 8 
Registruoti 
užimtumo 
tarnyboje 

115 13 4 208 2 4 53 78    

Neįgalūs 10   29  1 3 20    

Pensininkai 5   30 1   15    
Nedirba 28 2 1 34   13 5   1 
Duomenų 
nepateikė 

           

Iš viso: 219 24 6 504 3 5 87 163 2 2 9 
 
Iš RPLC VF stacionaro skyriuose  893  asmenų,  gydytų (paslaugas gavusių) dėl priklausomybės 
alkoholiui daugiausia buvo registruoti užimtumo tarnyboje pacientai – 405 (45,3%) . Dirbantys 301 (33,7 
%), nedirbantys 67 (7,5 %), pensininkai 50 (5,6 %), neįgalūs 60 (6,7 %), mokėsi 5 (0,6 %), augino 
mažamečius vaikus 5 (0,6 %) pacientai. Duomenų nepateikė 0 (0 %). 
 
Iš RPLC VF stacionaro skyriuose 125 asmenų, gydytų (paslaugas gavusių) dėl priklausomybės 
narkotinėms medžiagoms daugiausia buvo registruoti užimtumo tarnyboje pacientų 68 (54,4%). 
Nedirbo 16 (12,8 %), dirbo 25 (20 %), buvo neįgalūs 3 (2.4 %), mokėsi 9 (7,2 %) bei augino mažamečius 
vaikus 3 (2,4 %). 
 
Iš RPLC VF stacionaro skyriuose 6 asmenų, gydytų (paslaugas gavusių) dėl priklausomybės azartiniams 
lošimams dirbo – 1 (16,67 %), nedirbo – 1 (16,67 %), registruoti užimtumo tarnyboje 4 (66,67 %). 
 
Dėl sveikatos draudimo: 
 

 

Psichosocialinio 
gydymo paslauga 

(Minesotos programa) 

Alkoholinės 
abstinencijo

s gydymo 
paslauga 

Narkotinės 
abstinencijos 

gydymo 
paslauga 

Psichosocialinės 
reabilitacijos 

paslauga 

Vaikų ir jaunimo 
reabilitacijos 

paslauga 

F 10 F 11– 19 F63.0 F 10 F11-19 F 10 F 11- 19 F 10 F 11-19 F 10 F 11-19 

Augina 
mažamečius 
vaikus 

7 1     3 5    

Drausti dėl 
ŽIV 

           



 7

Registruoti 
užimtumo 
tarnyboje 

115 13 4 208 2 4 53 78    

Dirbantys 60 8 1 201   15 40 2   
Turi 
neįgalumą 

11   29  1 3 20    

Įsigiję 
sveikatos 
draudimą savo 
lėšomis 

2      2 
1 

 
   

Duomenų 
nepateikė 

           

Pensininkai 5   30 1   15    
Mokosi 1 1  2      2 8 
Nedrausti 18 1 1 34   11 4   1 
Iš viso 
turintys 
sveikatos 
draudimą 

201 23 5 470 3 5 76 159 2 2 8 

Neturi 
sveikatos 
draudimo 

18 1 1 34   11 4   1 

 
Iš 1024 pacientų besigydžiusių (paslaugas gavusių) RPLC VF stacionariniuose skyriuose sveikatos 
draudimą turėjo 1024 (93,2 %), sveikatos draudimo neturėjo 70 (6,8%). 
 

 
 
 

 
 

KAUNO FILIALAS 
 

2020 m. RPLC Kauno filialo stacionariniame skyriuje gydytų pacientų skaičius pagal gydymo 
programas 

 

102

112

335

36

63

RPLC Kauno filiale pagal gydymo programas stacionare 
gydytų pacientų skaičius (abs. sk.) 2020 m.

Stacionarinis skyrius
(Motyvacinės terapijos
programa)
Stacionarinis skyrius
(Minesotos programa)

Stacionarinis skyrius
(alkoholinės abstinencijos
gydymas)
Stacionarinis skyrius
(narkotinės abstinencijos
gydymas)
Vaikų ir jaunimo
reabilitacijos skyrius

 
 



 8

Stacionariniuose skyriuose gydytų pacientų pasiskirstymas pagal gyvenamą vietą (ab.sk.): 
 

 

Stacionarinis skyrius 
(Minesotos programa) 

Stacionarinis skyrius 
(Motyvacinės terapijos 

programa) 

Stacionarinis skyrius 
(Alkoholinės 

abstinencijos gydymas) 

Stacionarinis 
skyrius 

(Narkotinės 
abstinencijos 

gydymas)  

Vaikų ir jaunimo 
reabilitacijos skyrius 

F 10 
F 11 - 

19 
F63.

0 
F 10 

F 11 - 
19 

F63.0 F 10 
F 11 - 

19 
 

F63.0 
F 10 F 11 - 19 F 10 

F11-
19 

F63.0 

Kauno miestas 38 4 1 48 - - 149 - - - 22 1 5 1 
Kauno apskritis 33 - - 28 - - 104 - - - 6 3 7 - 
Alytaus apskritis 9 - 1 4 - - 24 - - - 2 2 - - 
Vilniaus 
apskritis 

5 - - 2 - - 6 - - - 1 5 11 - 

Klaipėdos 
apskritis 

2 - - - - - 3 - - - 1 3 5 - 

Marijampolės 
apskritis 

10 1 - 13 - - 31 - - - 1 3 4 - 

Panevėžio 
apskritis 

3 1 - 2 - - 7 - - - - 4 3 - 

Šiaulių apskritis 2 - - 2 - - 3 - - - 2 1 2 - 
Tauragės 
apskritis 

- - - 1 - - 5 - - - - - - - 

Telšių apskritis - 1 - - - - - - - - - - 1 - 

Utenos apskritis - 1 - 2 - - 3 - - - 1 2  - 

VISO 102 8 2 102 - - 335 - - - 36 24 38 1 
 

Iš RPLC Kauno filialo stacionariniuose skyriuose 563 asmenų, gydytų dėl priklausomybės 
alkoholiui: 

236  (41,9 proc.)  – buvo Kauno miesto; 
168 (29,9 proc.) – Kauno apskrities; 
159 (28,1 proc.) – kitų apskričių gyventojai. 

 
Iš RPLC Kauno filialo stacionariniuose skyriuose 82 asmenų, gydytų dėl priklausomybės 

narkotinėms medžiagoms: 
31 (37,8 proc.) – buvo Kauno miesto; 
13  (15,9 proc.) – Kauno apskrities; 
38 (46,3 proc.) – kitų apskričių gyventojai.  

 
Iš RPLC Kauno filialo stacionaro skyriuje 3 asmenų, gydytų dėl priklausomybės azartiniams 

lošimams: 
2 (66,7 proc.) – buvo Kauno miesto; 
0 (0 proc.) – buvo Kauno apskrities; 
1 (33,3 proc.) – kitos apskrities gyventojas. 

 
RPLC Kauno filialo Stacionarinio skyriaus (Minesotos programos) pacientų pasiskirstymas 

pagal gyvenamą vietą (abs.sk.) 
 



 9

                 

1

2

2

2

4

4

6

6

12

2

13

31

7

6

8

16

57

8

18

39

168

236

0 50 100 150 200 250

Utenos miestas

Telšių apskritis

Tauragės apskritis

Šiaulių apskritis

Panevėžio apskritis

Marijampolės apskritis

Klaipėdos apskritis

Vilniaus apskritis

Alytaus apskritis

Kauno apskritis

Kauno miestas

RPLC Kauno filialo Stacionarinio skyriaus (Minesotos 
programos) pacientų pasiskirstymas pagal gyvenamą vietą 

2020 m. (abs.sk.)

F63.0 F 11 - 19 F 63

 
 
Stacionariniuose skyriuose gydytų pacientų pasiskirstymas pagal išsilavinimą (ab.sk.): 
 

 

Stacionarinis skyrius 
(Minesotos programa) 

Stacionarinis skyrius 
(Motyvacinės terapijos 

programa) 

Stacionarinis skyrius 
(Alkoholinės 

abstinencijos gydymas) 

Stacionarinis 
skyrius 

(Narkotinės 
abstinencijos 

gydymas)  

Vaikų ir jaunimo 
reabilitacijos skyrius 

F 10 
F 11 - 

19 
F63.

0 
F 10 

F 11 - 
19 

F63.0 F 10 
F 11 - 

19 
 

F63.0 
F 10 F 11 - 19 F 10 

F11-
19 

F63.0 

Pradinis 1-4 kl. 1 - - - - - 2 - - - 5 2 8 - 

Pagrindinis 9 -
10 kl. 

6 - - 5 - - 19 - - - 15 20 30 1 

Vidurinis 25 4 1 44 - - 125 - - - 6 2 - - 

Spec. vidurinis 38 1 - 34 - - 134 - - - 4 - - - 

Aukštasis 
neuniversitetini
s 

12 1 1 6 - - 20 - - - 5 - - - 

Aukštasis 
universitetinis 

18 2 - 11 - - 29 - - - 1 - - - 

Duomenų 
nepateikė 

2 - - 2 - - 6 - - - - - - - 

VISO 102 8 2 102 - - 335 - - - 36 24 38 1 
 

Iš RPLC Kauno filialo stacionaro skyriuose 563 asmenų, gydytų dėl priklausomybės alkoholiui 
daugiausia pacientų buvo įgijusių spec. vidurinį išsilavinimą – 206 (36,6 proc.). Vidurinį išsilavinimą 
nurodė 196 (34,8 proc.), pagrindinį išsilavinimą 50 (8,9 proc.), aukštąjį universitetinį išsilavinimą 58 
(10,3  proc.), aukštąjį neuniversitetinį išsilavinimą 38 (6,7 proc.), ir pradinį išsilavinimą 5 (0,9 proc.) 
pacientų. Duomenų nepateikė 10 (1,8 proc.) pacientų. 
 

Iš RPLC Kauno filialo stacionaro skyriuose 82 asmenų, gydytų dėl priklausomybės narkotinėms 
medžiagoms daugiausiai pacientų buvo įgiję pagrindinį išsilavinimą – 45 (54,9 proc.), iš jų 30 buvo 
VJRS skyriaus pacientai, 10 (12,2 proc.) buvo įgiję vidurinį išsilavinimą, 5 (6,1 proc.) spec. vidurinį 



 10

išsilavinimą, 13 (15,9 proc.) – pradinį, 6 (7,3 proc.) aukštąjį neuniversitetinį išsilavinimą, ir 3 (3,6 proc.) – 
aukštąjį universitetinį.  
 

Iš RPLC Kauno filialo stacionaro skyriuose 3 asmenų, gydytų dėl priklausomybės azartiniams 
lošimams 1 buvo įgijęs pagrindinį, 1 vidurinį ir 1 aukštąjį neuniversitetinį (po 33,3 proc.), išsilavinimą.  
 

Stacionariniuose skyriuose gydytų pacientų pasiskirstymas pagal užimtumą (ab.sk.): 
 

 

Stacionarinis skyrius 
(Minesotos programa) 

Stacionarinis skyrius 
(Motyvacinės terapijos 

programa) 

Stacionarinis skyrius 
(Alkoholinės 

abstinencijos gydymas) 

Stacionarinis 
skyrius 

(Narkotinės 
abstinencijos 

gydymas)  

Vaikų ir jaunimo 
reabilitacijos skyrius 

F 10 
F 11 - 

19 
F63.

0 
F 10 

F 11 - 
19 

F63.0 F 10 
F 11 - 

19 
 

F63.0 
F 10 F 11 - 19 F 10 

F11-
19 

F63.0 

Dirba 40 3 2 35 - - 116 - - - 12 - - - 

Mokosi 1 1 - 1 - - 1 - - - - 24 38 1 

Augina vaikus 2 - - - - - 3 - - - - - - - 

Registruoti 
užimtumo 
tarnyboje 

43 3 - 54 - - 157 - - - 18 - - - 

Neįgalūs 7 - - 5 - - 21 - - - 1 - - - 

Pensininkai 1 - - 5 - - 20 - - - 1 - - - 

Nedirba 8 1 - 2 - - 15 - - - 3 - - - 

Duomenų 
nepateikė 

- - - - - - 2 - - - 1 - - - 

VISO 102 8 2 102 - - 335 - - - 36 24 38 1 
 

Iš RPLC Kauno filialo stacionaro skyriuose  563 asmenų,  gydytų dėl priklausomybės alkoholiui 
daugiausia buvo registruoti užimtumo tarnyboje 254 (45,1 proc.) ir dirbantys 191 (33,9 proc.). Neįgalūs 
33 (5,9 proc.), mokėsi 27 (4,8 proc.), pensininkai 26 (4,6 proc.), nedirbo 25 (4,4 proc.), 5 (0,9 proc.) 
nurodė   auginantys vaikus. Duomenų nepateikė 2 (0,4 proc.) pacientai. 
 

Iš RPLC Kauno filialo stacionaro skyriuose 82 asmenų, gydytų dėl priklausomybės narkotinėms 
medžiagoms daugiausia mokėsi – 39 (47,6 proc.). 21 (25,6 proc.) buvo registruoti užimtumo tarnyboje, 
15 (18,3 proc.)  pacientų dirbo, 4 nedirbo (4,9 proc.), po vieną buvo pensininką, neįgalų ir vienas 
duomenų nepateikė (atitinkamai po (1,2 proc.). 
 
 

Iš RPLC Kauno filialo  stacionaro skyriuose 3 asmenų, gydytų dėl priklausomybės azartiniams 
lošimams dirbo 2 (66,7 proc.) ir vienas (33,3 proc.) mokėsi. 
 

Stacionariniuose skyriuose gydytų pacientų pasiskirstymas pagal draustumą (ab.sk.): 
 

 

Stacionarinis skyrius 
(Minesotos programa) 

Stacionarinis skyrius 
(Motyvacinės terapijos 

programa) 

Stacionarinis skyrius 
(Alkoholinės 

abstinencijos gydymas) 

Stacionarinis 
skyrius 

(Narkotinės 
abstinencijos 

gydymas)  

Vaikų ir jaunimo 
reabilitacijos skyrius 

F 10 
F 11 - 

19 
F63.

0 
F 10 

F 11 - 
19 

F63.0 F 10 
F 11 - 

19 
 

F63.0 
F 10 F 11 - 19 F 10 

F11-
19 

F63.0 

Augina 
mažamečius 
vaikus 

2 - - - - - 3 - - - - - - - 

Drausti dėl 
ŽIV 

- - - - - - - - - - - - - - 

Registruoti 
darbo biržoje 

43 3 - 54 - - 157 - - - 18 - - - 

Dirbantys 40 3 2 35 - - 116 - - - 12 - - - 



 11

Turi neįgalumą 7 - - 5 - - 21 - - - 1 - - - 

Įsigiję 
sveikatos 
draudimą savo 
lėšomis 

- 1 - - - - 1 - - - 1 - - - 

Duomenų 
nepateikė 

- - - - - - 2    1 - - - 

Pensininkai 1 - - 5 - - 20 - - - 1 - - - 

Mokosi 1 1 - 1 - - 1 - - - - 24 38 1 

Nedrausti 8 - - 2 - - 14 - - - 2 - - - 

Iš viso turi 
sveikatos 
draudimą 

94 8 2 102 - - 321 - - - 34 24 38 1 

Neturi 
sveikatos 
draudimo 

8 - - - - - 14 - - - 2 - - - 

 
Iš 648 pacientų, gavusių sveikatos priežiūros paslaugas RPLC Kauno filialo stacionariniuose 

skyriuose sveikatos draudimą turėjo 624 (96,3 proc.), neturėjo 24 (3,7 proc.) pacientai. 
 
 

                   
 

KLAIPĖDOS FILIALAS 
 

                                                   Stacionare gydytų pacientų skaičius. 

2020 metais atvykusių į RPLC KLF stacionarinius skyrius 
gydytis pacientų skaičius (abs. sk.) 

Psichosocialinio gydymo skyrius
(Minesotos programa)

Alkoholinės abstinencijos gydymo
skyrius

Narkotinės abstinencijos gydymo
skyrius

Stacionarinės psichosocialinės
reabilitacijos skyrius

 
 
 

 
 
Pasiskirstymas pagal gyvenamą vietą (ab.sk.): 
 



 12

 

Psichosocialinio gydymo 
skyrius (Minesotos 

programa) 

Alkoholinės 
abstinencijos 

gydymo 
skyrius 

Narkotinės 
abstinencijos 

gydymo poskyris 

Stacionarinės 
psichosocialinės 

reabilitacijos skyrius 

F 10 
F 11 - 

19 
F63.0 F 10 

F 11 - 
19 

F 10 
F 11 - 

19 
F10 

F 11-
19 

F 63 

Klaipėdos miestas 25 6 - 135 - - 35 41 5 - 
Klaipėdos apskritis 17 - - 84 - - 6 29 1 1 
Alytaus apskritis - - - 3 - - 1 2 1 - 
Kauno apskritis 1 - - 9 - - - 3 1 - 
Vilniaus apskritis 1 - - 3 - - 2 2 - - 
Marijampolės 
apskritis 

2 - - 4 - - -     3 - 
- 

Panevėžio apskritis 2 - - - - - - - - - 
Šiaulių apskritis 14 - 1 6 - - 1 5 - - 
Tauragės apskritis 7 - - 9 - - - 9 - - 
Telšių apskritis 5 - - 18 - - - 9 - - 
Utenos apskritis - - - 1 - - - 2 - - 
Nenurodė - - - - - - - - - - 

VISO 74 6 1 272 - - 45 105 8 1 

 
 
 
Psichosocialinio gydymo skyriaus (Minesotos programos) pacientų pasiskirstymas pagal gyvenamą 
vietą (abs.sk.) 
 
 
 
 

25

17

1

1

2

2

14

7

5

6

1

0 5 10 15 20 25 30 35

Klaipėdos miestas

Klaipėdos apskritis

Alytaus apskritis

Kauno apskritis

Vilniaus apskritis

Marijampolės apskritis

Panevėžio apskritis

Šiaulių apskritis

Tauragės apskritis

Telšių apskritis

Utenos apskritis

Psichosocialinio gydymo skyriaus (Minesotos programos) 
pacientų pasiskirstymas pagal gyvenamą vietą 2020 m.

F10 F11 - F19 F63

 
 
 



 13

 
 
Alkoholinės abstinencijos gydymo skyriaus pacientų pasiskirstymas pagal gyvenamą vietą (abs.sk.) 

135

84

3

9

3

4

6

9

18

1

0 20 40 60 80 100 120 140 160

Klaipėdos miestas

Klaipėdos apskritis

Alytaus apskritis

Kauno apskritis

Vilniaus apskritis

Marijampolės apskritis

Panevėžio apskritis

Šiaulių apskritis

Tauragės apskritis

Telšių apskritis

Utenos apskritis

Alkoholinės abstinencijos gydymo skyriaus pacientų 
pasiskirstymas pagal gyvenamą vietą 2020 m.

F10 F11 - F19 F63

 
 
 
Narkotinės abstinencijos gydymo poskyrio pacientų pasiskirstymas pagal gyvenamą vietą (abs.sk.) 
 

35

6

1

2

1

0 5 10 15 20 25 30 35 40

Klaipėda miestas

Klaipėdos apskritis

Alytaus apskritis

Kauno apskritis

Vilniaus apskritis

Marijampolės apskritis

Panevėžio apskritis

Šiaulių apskritis

Tauragės apskritis

Telšių apskritis

Utenos apskritis

Narkotinės abstinencijos gydymo poskyrio pacientų pasiskirstymas 
pagal gyvenamą vietą 2020 m.

F10 F11 - F19 F63

 
 

 
Stacionarinės psichosocialinės reabilitacijos skyriaus pacientų pasiskirstymas pagal gyvenamą vietą 
(abs.sk.) 
 



 14

41

29

2

3

2

3

0

5

9

9

5

1

1

1

1

0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50

Klaipėdos miestas

Klaipėdos apskritis

Alytaus apskritis

Kauno apskritis

Vilnius apskritis

Marijampolės apskritis

Panevėžio apskritis

Šiaulių apskritis

Tauragės apskritis

Telšių apskritis

Utenos apskritis

Stacionarinės psichosocialinės reabilitacijos skyriaus pacientų 
pasiskirstymas pagal gyvenamą vietą 2020 m.

F10 F11 - F19 F63

 
 
 
 
 
 
 

 
 
Iš RPLC Klaipėdos filiale stacionaro skyriuose 451 asmenų, gydytų dėl priklausomybės alkoholiui: 

201(44,56%) - buvo Klaipėdos miesto gyventojai; 
130(28,82%) -   Klaipėdos apskrities; 
120(26,60%) -   kitų apskričių gyventojai.       

Iš RPLC Klaipėdos filialo stacionaro skyriuose 59 asmenų, gydytų dėl  priklausomybės narkotinėms 
medžiagoms: 

46(77,96%) -  buvo Klaipėdos miesto gyventojai; 
7(11,86%)  -  Klaipėdos apskrities; 
6 (10,16%)  -  kitų apskričių gyventojai. 

RPLC Klaipėdos filiale stacionaro skyriuose 2 asmenis gydyti  dėl patologinio potraukio azartiniams 
žaidimams : 

1- Klaipėdos apskrities gyventojas; 
1- Šiaulių apskrities gyventojas. 

 
Dėl išsilavinimo 
 

 

Psichosocialinio 
gydymo skyrius 

(Minesotos programa) 

Alkoholinės 
abstinencijos 

gydymo skyrius 

Narkotinės 
abstinencijos 

gydymo 
poskyris 

Stacionarinės 
psichosocialinės 

reabilitacijos skyrius 

F 10 
F 11– 

19 
F63.0 F 10 F11-19 F 10 F 11 – 19 F10 F 11-19 F63.0 

Pradinis 1-4 
kl. 

- - - 1 - - 8 1 - - 



 15

Pagrindinis 9 -
10 kl. 

7 - - 46 - - 8 9 - - 

Vidurinis  22 1 - 96 - - 1 29 1 - 
Spec. vidurinis 5 5 - 60 - - - 22 - - 
Aukštesnysis 1 - - 28 - - - 8 - - 
Aukštasis 
neuniversitetin
is 

9 - - 3 - - - 1 - - 

Aukštasis 
universitetinis 

8 - - 3 - - - 4 - - 

Duomenų 
nepateikė 

22 - 1 35 - - 28 31 7 1 

Iš viso: 74 6 1 272 - - 45 105 8 1 

 
Iš RPLC Klaipėdos filiale stacionaro skyriuose 451 asmenų,  gydytų dėl priklausomybės alkoholiui   
daugiausia pacientai buvo įgiję vidurinį išsilavinimą – 147(32,59%). Spec. vidurinį išsilavinimą buvo įgiję 
87(19,29%), pagrindinį išsilavinimą buvo įgiję 62(13,74%),%), aukštesnįjį 37(8,20%),  aukštąjį 
universitetinį 15(3,32%) aukštąjį neuniversitetinį 13(2,88%), pradinį išsilavinimą 2(0,44%) . Duomenų 
nepateikė 88 pacientai(19,51%) 
Iš RPLC Klaipėdos filiale stacionaro skyriuose 59 asmenų, gydytų dėl  priklausomybės narkotinėms 
medžiagoms buvo įgiję pradinį išsilavinimą – 8(13,55%) ir  pagrindinį išsilavinimą – 8(13,55%),%), 
spec. vidurinį išsilavinimą – 5(8,47%) vidurini 3(5,08%), . Duomenų nepateikė 35 pacientai- (59,32%).  
RPLC Klaipėdos filiale stacionaro skyriuose gydyti asmenis  dėl patologinio potraukio azartiniams 
žaidimams duomenų nepateikė. 
 
 
 
 
Dėl užimtumo 
 

 

Psichosocialinio 
gydymo skyrius 

(Minesotos programa) 

Alkoholinės 
abstinencijos 

gydymo skyrius 

Narkotinės 
abstinencijos 

gydymo 
poskyris 

Stacionarinės 
psichosocialinės 

reabilitacijos skyrius 

F 10 
F 11– 

19 
F63.0 F 10 F11-19 F 10 F 11 – 19 F10 F 11-19 F63.0 

Dirba 22 - - 91 - - 6 35 - - 

Mokosi - 1 - - - - - - - - 

Registruoti 
darbo biržoje 

24 2 - 91 - - 4 32 - - 

Neįgalūs 3 2 - 19 - - 4 3 1 1 
Pensininkai 1 - - 24 - - - 4 - - 

Nedirba 20 1 - 32 - - 14 10 - - 

Duomenų 
nepateikė 

4 - 1 15 - - 17 21 7 - 

Iš viso: 74 6 1 272 - - 45 105 8 1 

 
Iš RPLC Klaipėdos filialo stacionaro skyriuose 451 asmenų, gydytų dėl priklausomybės alkoholiui  
asmenys daugiausia buvo dirbantys pacientai –148(32,81%). Registruoti darbo biržoje 147(32,59%), 
nedirbantys 62(13,74%), pensininkai 29(6,43%), neįgalūs 25(5,54%), mokėsi 1(022%). Duomenų 
nepateikė 40(8,86%) pacientas. 
Iš RPLC Klaipėdos filiale stacionaro skyriuose 59 asmenų  gydytų dėl  priklausomybės narkotinėms 
medžiagoms daugiausia buvo nedirbusių pacientų 15(25,42%), registruotų darbo biržoje pacientų 6 



 16

(10,16%), dirbo 6(10,16%), buvo neįgalūs 7(11,86%), mokėsi 1(1,69). Duomenų nepateikė 24(40,67 %) 
pacientai. 
RPLC Klaipėdos filiale stacionaro skyriuose gydytų  dėl patologinio potraukio azartiniams žaidimams 
: 1 (50%) asmuo duomenų nepateikė, 1 asmuo turi neįgalumą. 
 
 
Dėl sveikatos draudimo 
 

 

Psichosocialinio 
gydymo skyrius 

(Minesotos programa) 

Alkoholinės 
abstinencijos 

gydymo skyrius 

Narkotinės 
abstinencijos 

gydymo 
poskyris 

Stacionarinės 
psichosocialinės 

reabilitacijos skyrius 

F 10 
F 11– 

19 
F63.0 F 10 F11-19 F 10 F 11 – 19 F10 F 11-19 F63.0 

Augina 
mažamečius 
vaikus 

6 - - 1 - - - 1 - - 

Drausti dėl 
ŽIV 

- - - 1 - - 8 - - - 

Registruoti 
darbo biržoje 

24 2 - 91 - - 4 32 - - 

Dirbantys 22 - - 91 - - 6 35 - - 
Turi 
neįgalumą 

3 2 - 19 - - 4 3 1 1 

Įsigiję 
sveikatos 
draudimą savo 
lėšomis 

1 - - - - - 1 1 - - 

Duomenų 
nepateikė 

9 1 1 40 - - 18 28 7 - 

Pensininkai 1 - - 24 - - - 4 - - 

Mokosi - 1 - - - - - - - - 

Nedrausti 8 - - 5 - - 4 1 - - 

Iš viso 
turintys 
sveikatos 
draudimą 

57 5 - 227 - - 23 76 1 1 

Neturi 
sveikatos 
draudimo 

8 - - 5 - - 4 1 - - 

 
Iš 512 pacientų besigydžiusių RPLC Klaipėdos filiale stacionariniuose skyriuose sveikatos draudimą 
turėjo 390(76,17 %), sveikatos draudimo neturėjo  18(3,51%). Duomenų nepateikė  104(20,31%) 
pacientai. 
 
 

            
 

ŠIAULIŲ FILIALAS 
 

Stacionare gydytų pacientų skaičius. 
 



 17

Alkoholinės 
abstinencijos 

skyrius
77%

Motyvacinės 
terapijos skyrius

23%

2020 metais RPLC  Šiaulių filialo 
stacionariniame skyriuje gydytų asmenų 

skaičius pagal paslaugas

Alkoholinės abstinencijos skyrius

Motyvacinės terapijos skyrius

 
 
Pasiskirstymas pagal gyvenamą vietą (ab.sk.): 
 

 

Psichosocialinės 
reabilitacijos 
paslauga 

Alkoholinės abstinencijos 
gydymo paslauga 

F 10 F 11 - 19 F 10 F 11 - 19 

Šiaulių miestas 20 1 141 4 
Vilniaus apskritis 19 - 6 - 
Alytaus apskritis - - 1 - 
Kauno apskritis 7 - 13 - 
Klaipėdos apskritis - - 2 - 
Marijampolės 
apskritis 

- 
- 

- 
- 

Panevėžio apskritis 1 - 13 - 
Šiaulių apskritis 53 1 172 - 
Tauragės apskritis - - 1 - 
Telšių apskritis 5 - 12 - 
Utenos apskritis - - - - 
Nenurodė - - - - 

VISO 105 2 361 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Psichosocialinės reabilitacijos paslaugos pacientų pasiskirstymas pagal gyvenamą vietą (abs.sk.) 
 



 18

20

19

0

7

0

0

1

53

0

5

0

1

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

Šiaulių miestas

Vilniaus apskritis

Alytaus apskritis

Kauno apskritis

Klaipėdos apskritis

Marijampolės apskritis

Panevėžio apskritis

Šiaulių apskritis

Tauragės apskritis

Telšių apskritis

Utenos apskritis

Psichosocialinės reabilitacijos sk. besigydžiusių 
pacientų pasiskirstymas pagal gyvenamąją vietą 

2020 m. (abs.sk.)
F10 F11-F19

 
 

 
 
Alkoholinės abstinencijos gydymo paslaugos, pacientų pasiskirstymas pagal gyvenamą vietą 
(abs.sk.) 
 

141

6

1

13

2

0

13

172

1

12

0

4

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Šiaulių miestas

Vilniaus apskritis

Alytaus apskritis

Kauno apskritis

Klaipėdos apskritis

Marijampolės apskritis

Panevėžio apskritis

Šiaulių apskritis

Tauragės apskritis

Telšių apskritis

Utenos apskritis

Ambulatoriniame sk. besigydžiusių pacientų 
pasiskirstymas pagal gyvenamąją vietą 2020 m. 

(abs.sk.)
F10 F11-F19

 
 
 
 
 
 

 
 
 
Iš RPLC Šiaulių filiale stacionaro skyriuje  466  asmenų,  gydytų dėl priklausomybės alkoholiui: 

161 (34,55%) -   buvo Šiaulių miesto gyventojai; 



 19

25 (5,36 %) -  Vilniaus apskrities gyventojai; 
1(0,22%) -  Alytaus apskrities gyventojai 
20 (4,29%) -   Kauno apskrities gyventojai.   
2 (0,43 %) – Klaipėdos apskrities gyventojai. 
14 (3,00 %)   – Panevėžio apskrities gyventojai. 
225 (48,28%) Šiaulių apskrities gyventojai. 
17 (3,65 %) Telšių apskrities gyventojai. 
1(0,22 %) Tauragės apskrities gyventojai 

Iš RPLC Šiaulių filialo stacionaro skyriuje 6 asmenų, gydytų dėl  priklausomybės narkotinėms 
medžiagoms: 

5(83,33 %) -  buvo Šiaulių miesto gyventojai; 
1  (16,67 %)  -  Šiaulių apskrities gyventojai. 
 
 

Dėl išsilavinimo 
 

 

Psichosocialinės 
reabilitacijos paslauga 

Alkoholinės abstinencijos 
gydymo paslauga 

F 10 F 11– 19 F 10 F11-19 

Pradinis 1-4 kl. - - 2  

Pagrindinis 9 -10 kl. 48 2 157 3 

Vidurinis  6 - 20  
Spec. vidurinis 32 - 126 1 
Aukštesnysis - -   

Aukštasis neuniversitetinis 5 - 9  

Aukštasis universitetinis 3 - 6  
Duomenų nepateikė 11 - 41  

Iš viso: 105 2 361 4 

 
Iš RPLC Šiaulių filiale stacionaro skyriuje  465  asmenų,  gydytų dėl priklausomybės alkoholiui 

daugiausia pacientai buvo įgiję pagrindinį išsilavinimą – 205 (44 %) ir spec vidurinį išsilavinimą 158 
(34%). Mažiausia dalis buvo įgijusi pradinį 2(0,4%)  išsilavinimą. 

Iš RPLC Šiaulių filiale stacionaro skyriuje 6 asmenų, gydytų dėl  priklausomybės narkotinėms 
medžiagoms daugiausia pacientai buvo įgiję pagrindinį išsilavinimą – 5 (83,3 %). 
 
 
 
 
 
 
 



 20

Dėl užimtumo 
 

 
Psichosocialinės reabilitacijos 

paslauga 
Alkoholinės abstinencijos gydymo 

paslauga 

F 10 F 11– 19 F 10 F11-19 

Dirba 22 - 74 - 
Mokosi - - - - 
Augina mažamečius 
vaikus 

- - 3 - 

Registruoti darbo 
biržoje 

63 2 214 2 

Neįgalūs 2 - 9 - 

Pensininkai 4 - 14 - 
Nedirba 3 - 9 1 
Duomenų nepateikė 11 - 38 1 

Iš viso: 105 2 361 4 
 

Iš RPLC Šiaulių filialo stacionariniame skyriuje  465 asmenų, gydytų dėl priklausomybės 
alkoholiui daugiausia buvo darbo biržoje registruoti – 277 (59,6 %) ir  dirbantys 96 (20,6 %) pacientai. 
Mažiausią pacientų dalį sudarė neįgalūs 11 (2,4%) ir auginatys mažamečius vaikus 3 (0,6%). 

Iš RPLC Šiaulių filiale stacionariniame skyriuje 6 asmenų, gydytų dėl  priklausomybės 
narkotinėms medžiagoms, daugiausiai buvo registruoti darbo biržoje – 4 (66,6%) . Vienas pacientas 
pateikę, kad nedirba (16,7%). Duomenų pateikti nenorėjo 1 pacientas (16,7%) 
 
Dėl sveikatos draudimo 
 

 
Psichosocialinės reabilitacijos paslauga 

Alkoholinės abstinencijos 
gydymo paslauga 

F 10 F 11– 19 F 10 F11-19 

Augina mažamečius 
vaikus 

- - 3 - 

Drausti kaip sergantys 
infekciniu susirgimu 
(ŽIV) 

- - - - 

Mokosi - - - - 
Registruoti darbo 
biržoje 

63 2 214 2 

Dirbantys 22 - 74 - 
Turi neįgalumą 2 - 9 - 
Pensininkai 4 - 14 - 
Nedrausti 3 - 9 - 
Duomenų nepateikė 11 - 38 1 
Iš viso turintys sveikatos 
draudimą 121 1 471 8 

Neturi sveikatos draudimo 3 - 9 - 
 

Iš 471 pacientų besigydžiusių RPLC Šiaulių filiale stacionariniame skyriuje sveikatos draudimą 

turėjo 459 (97,5 %), sveikatos draudimo neturėjo 12 (2,5%). 

 
 

                  
 



 21

PANEVĖŽIO FILIALAS 
 
 
 
 
 
 
 

 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
 

       Respublikinio priklausomybės ligų centre Panevėžio filiale Alkoholinės abstinencijos gydymo bei 
psichosocialinės reabilitacijos skyriuje pacientų lyginant su 2019 m. sumažėjo dėl Lietuvoje siaučiančio 
COVID-19 viruso, bet paskelbto karantino nuo kovo vidurio iki gegužės vidurio. Alkoholinės 
abstinencijos gydymo skyriuje  2019 m. gydėsi 691 pacientas prie 18 lovų, šįmet pacientų priimta buvo 
484. Psichosocialinės reabilitacijos gydymo skyriuje šiais metais gydėsi 152 asmenys, kuomet 2019 m. jų 
buvo 188 prie 6 stacionaro lovų. 
 

 

Pasiskirstymas pagal gyvenamą vietą: 
 

 Alkoholinės abstinencijos 
gydymo skyrius  

Psichosocialinės 
reabilitacijos skyrius  

(F10) 

VISO 

 F10 F11 F10 F19  

Panevėžio miestas 178 1 58 - 237 

Panevėžio apskritis 216 - 64 - 280 

Alytaus apskritis - - 1 - 1 

Kauno apskritis 10 - 2 1 13 

Klaipėdos apskritis - - - - - 

Marijampolės apskritis - - - - - 

Vilniaus apskritis 17 - 8 - 25 

Šiaulių apskritis 29 - 11 - 40 

1 2
0

100

200

300

400

500

600

700

800

AAGS

PRS

2019 -2020 metai

P
a

ci
e

n
tų

 s
ka

ič
iu

s



 22

Tauragės apskritis - - - - - 

Telšių apskritis - - - - - 

Utenos apskritis 33 - 7 - 40 

Nenurodė - - - - - 

VISO: 483 1 151 1 636 

 
 Iš RPLC Panevėžio filialo abiejuose stacionaro skyriuose besigydžiusių 636 asmenų: 

 237 (37,3%) - Panevėžio miesto gyventojai; 
 280 (44%)  - Panevėžio rajono gyventojai; 
 119 (18,7%) - kitų apskričių gyventojai. 

 
Dėl išsilavinimo: 
 

 Alkoholinės abstinencijos 
gydymo skyrius  

Psichosocialinės 
reabilitacijos skyrius  (F10) 

VISO 

 F10 F11 F10 F19  

Pradinis 1-4 kl. 17 - 13 - 30 

Pagrindinis 9 -10 kl. 84 - 37 - 121 

Vidurinis  154 1 42 - 197 

Spec. vidurinis 97 - 29 1 127 

Aukštesnysis 14 - 3 - 17 

Aukštasis neuniversitetinis 27 - 10 - 37 

Aukštasis universitetinis 26 - 5 - 31 

Duomenų nepateikė 64 - 12 - 76 

VISO: 483 1 151 1 636 

 
 
 Iš RPLC Panevėžio filiale stacionaro skyriuose  636  asmenų,  gydytų dėl priklausomybės 
alkoholiui daugiausia pacientai buvo įgiję vidurinį išsilavinimą – 196 ( 30,8 %). Spec. vidurinį 
išsilavinimą buvo įgiję 126 (19,8%), aukštąjį universitetinį 31 (4,9 %), pagrindinį išsilavinimą 121 (19 %), 
aukštąjį neuniversitetinį 37 (5,8%), aukštesnyji išsilavinimą turėjo 17 (2,7%), pradinį išsilavinimą 30 (4,7 
%), duomenų nepateikė 76 (11,9 %) pacientai. 
  Abstinencijos gydymo skyriuje vienas asmuo gydėsi priklausomybę metadonui. Jis turėjo 
Vidurinį išsilavinimą, tai sudaro 0,2 % nuo visų besigydžiusių asmenų. Gydytų dėl priklausomybės 
raminamosioms ir migdomosioms medžiagoms  1 (0,2 %) pacientai buvo įgijęs spec.vidurinį išsilavinimą. 
  
Dėl užimtumo: 
 
 

 Alkoholinės abstinencijos 
gydymo skyrius  

Psichosocialinės 
reabilitacijos skyrius  (F10) 

VISO 

 F10 FX F10 F19  

Dirba 175 - 35 - 210 

Mokosi 1 - 3 - 4 

Registruoti darbo biržoje 166 1 72 1 240 



 23

Neįgalūs 38 - 14 - 52 

Pensininkai 13 - 6 - 19 

Nedirba 25 - 9 - 34 

Duomenų nepateikė 65 - 12 - 77 

VISO: 483 1 151 1 636 

 
 
 Iš RPLC Panevėžio filialo stacionaro skyriuose 636 asmenų, gydytų dėl priklausomybės 
alkoholiui daugiausia buvo Registruoti darbo biržoje 240 (37,7 %), dirbantys pacientai – 210 (33 %), 
nedirbantys 34 (5,3 %), pensininkai 19 (3 %), neįgalūs 52 (8,2 %), mokėsi 4 (0,6 %). Duomenų nepateikė 
77 (12,1 %) pacientai. 
 Iš RPLC Panevėžio filiale dėl kitų priežasčių (F19 ir F11) gydėsi du registruoti darbo biržoje 
asmenys  (0,3 %). 
 
Dėl sveikatos draudimo: 
 

 Alkoholinės abstinencijos 
gydymo skyrius  

Psichosocialinės 
reabilitacijos skyrius  (F10) 

VISO 

 F10 FX F10 F19  

Augina mažamečius vaikus - - - - - 

Drausti dėl ŽIV - - - - - 

Registruoti darbo biržoje 166 1 72 1 240 

Dirbantys 175 - 35 - 210 

Turi neįgalumą 38 - 14 - 52 

Įsigiję sveikatos draudimą 
savo lėšomis 

- - - - - 

Duomenų nepateikė 65 - 12 - 77 

Pensininkai 13 - 6 - 19 

Mokosi 1 - 3 - 4 

Nedrausti 25 - 9 - 34 

VISO: 483 1 151 1 636 

 
 
Iš 636 pacientų besigydžiusių RPLC Panevėžio filiale stacionariniuose skyriuose sveikatos draudimą 
turėjo 602 (94,7 %), sveikatos draudimo neturėjo 34 (5,3 %).  
 


